DE MATERIEL DE LUTTE CONTRE L'INCENDIE
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FABRICANT FRANCAIS

Madame, Monsieur, Cher client,

Cela fait a présent plus d'un an
gue nous traversons cette crise
sanitaire qui touche tous les
pans de notre société.

MAI 2021

Malgré ce contexte compliqué,
notre objectif premier reste de
vous proposer des produits de
haute qualité, grace a la fabri-
cation de toutes nos pieces sur
le site de Fontaine, dans I'Aube.

D’autre part, et malgré une aug-
mentation notoire des matieres
premiéres, nous tenons égale-
ment a maintenir les prix pour
I'année 2021 afin de ne pas
pénaliser vos marchés.

Tout cela en maintenant un
service maximal pour vous
aider au quotidien dans vos
différentes demandes.

Bonne lecture.

INFO COMMERCIALE

MAINTIEN DES PRIXPOUR
LE TARIF R-PONS 2021

Malgré toutes les dépenses sanitaires nou-
velles mais nécessaires pour la protection
de nos salariés, et une baisse de nos
volumes de ventes, nous avons décidé,
comme nous l'avions fait pour la crise des
subprimes, de ne pas bouger notre tarif,
méme si nous nous confrontons également
a des hausses récentes (matiéres, trans-
port...). Nous mettons donc notre pierre a
I'édifice d’une reprise a venir.

NOUVEAUTE PRODUIT

SUPPORT DE CLE FEDERALE
réf. 3209.920SCF

POUR LES DEVIDOIRS A ROUES

Ce support permet le maintien et l'accro-
che de la clé fédérale pour les poteaux d'in-
cendie.

Directement fixée sur les dévidoirs a roues,
cela permet un accés direct a la clé lors des
interventions et donc un confort et un gain
de temps non négligeable.

CONTACTEZ NOTRE EQUIPE COMMERCIALE

DL LI Frédéric Molliés

Port:06 32 65 52 87
Email : f.mollies@r-pons.fr

Stéphane Martin

Service correspondance : Sonia Prignitz
Tél:03 25923105

Philippe Bernard
Tél: +33 (0) 325923102

Email : adm.vente@r-pons.fr
DéIéQUé Régional Ulric Baudon

Port:06 3265 52 86
Email : u.baudon@r-pons.fr

Service correspondance : Catherine Marlot

Tél:0325923103
Email : catherine.marlot@r-pons.fr

Port:06 08 87 92 21
Email : damien.harand@r-pons.fr

Service correspondance : Catherine Marlot

Tél:0325923103
Email : catherine.marlot@r-pons.fr

Direction commerciale EXPORT
Sébastien Chartier

Tél:+33(0) 674792293
Email : s.chartier@r-pons.fr

Correspondance EXPORT

Email : sonia.prignitz@r-pons.fr

Délégué Régional José Cano

Port:06 32 65 52 88
Email : j.cano@r-pons.fr

Service correspondance : Sonia Prignitz

Tél: 0325923105
Email : sonia.prignitz@r-pons.fr

Délégué Régional Eric Giroux

Port:06 32655283
Email : eric.giroux@r-pons.fr

Service correspondance : Catherine Marlot

Tél:03 25923103
Email : catherine.marlot@r-pons.fr

Europe
Stéphanie Faviere Cossin

Tél:+33(0)685473378
Email : s.faviere@r-pons.fr

Daniéla Walho Tél:+33(0)325925985 Email : export@r-pons.fr

SIEGE SOCIAL ET USINE R.PONS SAS

9, RUE DES MOULINS - 10200 FONTAINE - BP 107
TEL:+33(01325923102- FAX:+ 330325923120
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